
 

Inhalt Betriebsverbandkasten nach DIN 13169 

Wir bieten Ihnen das Verbandmittelsortiment Betriebe nach DIN 13169 mit folgendem Inhalt an: 

Anzahl Artikel 
Artikelnr. 

(REF) 
Abmessung 

  2 YPSIDERM 
24 YPSIPLAST 
12 YPSIPLAST 
12 YPSIPLAST 
36 YPSIPLAST 

Heftpflaster, starr 
Wundpflaster, elastisch 
Fingerverbände, elastisch 
Fingerkuppenverb., wasserabw. 
Pflasterstrips, wasserabweisend 

40 055 
40 537 
 

2,5 cm x 5 m 
10 cm x 6 cm 
12 cm x 2 cm 
4 cm x 7 cm 
versch. Größen 

  2 YPSISAVE 
  6 YPSISAVE 
  2 YPSISAVE 
  2 YPSISAVE 
  4 YPSIPAD 
12 YPSISAN 

Verbandp. klein, steril 
Verbandp. mittel, steril 
Verbandp. groß, steril 
Verbandtuch mittel, steril 
Augenkomp. oval, steril 
Wundkompressen, steril 

15 002 
15 003 
15 004 
15 902 
16 604 
13 341 

6 cm x 8 cm 
8 cm x 10 cm 
10 cm x 12 cm 
60 cm x 80 cm 
56 mm x 70mm 
10 cm x 10 cm 

  4 YPSIFIX 
  4 YPSIFIX 
  2 YPSIMED 

Fixierbinden, elastisch 
Fixierbinden, elastisch 
Sofort-Kältekompresse 

12 606 
12 608 
38 050 

6 cm x 4 m 
8 cm x 4 m 
15 cm x 14 cm 

  4 YPSISAVE 
  2 YPSISAVE 
  8 YPSISEPT 
  8 YPSIMED 
  4 YPSIMED 
10 YPSISAVE 

Dreiecktücher, Vlies, weiß 
Rettungsdecken, silber / gold 
Hautreinigungstücher 
Einmalhandschuhe 
Gesichtsmasken, Typ I 
Vliesstoff-Tücher, gefaltet 

15 803 
18 620 
39 830 
50 800 
50 720 
15 805 

96 x 96 x 136 cm 
210 cm x 160 cm 
14 cm x 19 cm 
groß 

  

20 cm x 30 cm 

  1 Erste-Hilfe-Schere 
  4 Folienbeutel 
  1 Anleitung zur Ersten Hilfe 

groß 
51 771 
50 305 
50 240 

190 gal 
30 cm x 40 cm 
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